



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Labelland ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 29 14 10 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Søren Nystrøm Rasted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Labelland ApS c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1264 København K
	CVR-nr.: 29 14 10 02
	Stiftet: 13. oktober 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Nystrøm Rasted
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	SR Holding af 2019 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for entertainment branchen og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet udlejer endvidere en mindre investeringsejerlejlighed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 409 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet og indtjening er lav i 2022, da der ikke bliver produceret musik p.t.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	409.210	9.230
Værdiregulering af investeringsejendomme	50.000	50.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.390	0
Driftsresultat	455.820	59.230
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.574	-42.900
Resultat før skat	433.246	16.330
Skat af årets resultat	-110.221	8.307
Årets resultat	323.025	24.637
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	323.025	24.637
Disponeret i alt	323.025	24.637



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.290	25.000
4	Investeringsejendomme	1.800.000	1.750.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.862.290</u>	<u>1.775.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.862.290</u>	<u>1.775.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	0	9.578
	Andre tilgodehavender	104.330	87.328
	Periodeafgrænsningsposter	14.610	21.005
	Tilgodehavender i alt	<u>118.940</u>	<u>117.911</u>
	Likvide beholdninger	<u>722.856</u>	<u>273.657</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>841.796</u>	<u>391.568</u>
	Aktiver i alt	<u>2.704.086</u>	<u>2.166.568</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.119.828	796.803
Egenkapital i alt	1.319.828	996.803
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.677	0
Hensatte forpligtelser i alt	24.677	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.302	68.036
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.092.295	1.070.877
Selskabsskat	75.966	0
Anden gæld	137.018	22.852
Periodeafgrænsningsposter	0	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.359.581	1.169.765
Gældsforpligtelser i alt	1.359.581	1.169.765
Passiver i alt	2.704.086	2.166.568

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	772.166	972.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.637	24.637
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	796.803	996.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	323.025	323.025
	200.000	1.119.828	1.319.828



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.418	41.187
Andre finansielle omkostninger	<u>1.156</u>	<u>1.713</u>
	<u>22.574</u>	<u>42.900</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	647.515	647.515
Tilgang i årets løb	<u>40.680</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>688.195</u>	<u>647.515</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-622.515	-622.515
Årets afskrivninger	<u>-3.390</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-625.905</u>	<u>-622.515</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>62.290</u>	<u>25.000</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	50.000	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>100.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.800.000</u>	<u>1.750.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en beboelseslejlighed, der udlejes på normale lejevilkår. Ud fra indtjening på t.kr. 65 og et investorafkast på 3,6% er ejendommen indregnet til dagsværdien pr. 31. december 2022 t.kr. 1.800 svarende til en kvm. pris på t.kr. 35. Der er ikke anvendt mægler til opgørelsen af dagsværdi.



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SR Holding af 2019 ApS, CVR-nr. 40777865, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


